ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

EDITAL 006/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA
AMPLIAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO

CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com a classificação final do Processo Administrativo para Ampliação de

Jornada de Trabalho, regido pelo Edital nº 001/2017, CONVOCA OS

CANDIDATOS EXCEDENTES abaixo relacionados nos Anexos abaixo, para

entregar os exames médicos para comprovação de aptidão física no período de:

18 a 22/09/2017, das 8h às 14h, no Departamento de Recurso Humano da

Secretaria Municipal de Educação, situado na Rua Fortaleza, S/N Centro.

Açailândia, 30 de agosto de 2017.

MARIA LUIZA OLIVEIRA VIEIRA

Secretária Municipal de Educação
Portaria n°010/2017 – GAB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

ANEXOS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
PARA AMPLIAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO

CARGO: Professor de 1º ao 5º Ano
ZONA: URBANA
NRº VAGAS: 01 (UMA)

ORDEM NOME CPF

36 MARIA VILMA DE JESUS SANTOS 269.751.223-34

CARGO: Professor de 6º ao 9º Ano – Língua Portuguesa

ZONA: URBANA

NRº VAGAS: 01 (UMA)

ORDEM NOME CPF

6 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DE

OLIVEIRA

269.751.223-34

CARGO: Professor de 6º ao 9º Ano – Matemática

ZONA: URBANA

NRº VAGAS: 01 (UMA)

ORDEM NOME CPF

7 JOAO PAULO LIMA DA SILVA 269.751.223-34

CARGO: Professor de 6º ao 9º Ano – Matemática

ZONA: RURAL

POLO: NOVO BACABAL

NRº VAGAS: 01 (UMA)

ORDEM NOME CPF

 SEM CANDIDATOS EXCEDENTES